
DEKLARATA NËN BETIM


Unë .............................................................. me numër  personal .............................. i lindur më datë..........................., 

Nëse aplikimi bëhet në emër të biznesit , plotsoni të dhëna e poshtëshënuara :
	Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

	Emri i OE:
	

	Adresa e plotë:
	

	Përfaqësuar nga:

	Emri
	

	Pozita
	

	Nënshkrimi
	

	Data
	

	Vula
	



[bookmark: _GoBack]Deklaroj se me nënshkrimin e kësaj deklarate nën betim, kam vizituar objektin afarist dhe e njoh gjendjen ekzistuese  në të cilëm gjindet objekti dhe marrë përsipër investimet e mundshme për të vë objektin nën funksion të veprimtarisë gjithashtu me nënshkrimin e kësaj deklarate zotohem se investimet i realizoj me vetëfinancim.

Emri, mbiemri .............................                    Nënshkrimi ..................................
Vendi:                                                                                                                         data:
